
 

 
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) 
Tel. 0573/800680 Fax 0573/803473 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.it 

 

Ai docenti della Scuola Primaria 

Bianconi Enrica 

Bianconi Barbara 

Presidente Tabani Enrica 

 

e p.c. ai docenti della Scuola Primaria 

 

Agli Atti d’Ufficio 

Sito 
 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a s. 

2020−2021 e calendario svolgimento esami. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione 

delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 

181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.M. 08.02.2021, n 5, Esami Integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del 

sistema nazionale di istruzione; 

VISTE le richieste pervenute di idoneità alla quarta classe da parte dei genitori di  due 

(2) alunni di Scuola Primaria e alla quinta classe da parte dei genitori di due (2) 
alunni di Scuola Primaria; 

RAVVISATA la necessità di istituire una Commissione per gli esami di idoneità della 

Scuola Primaria; 

ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti con la quale vengono designate le  

docenti componenti la Commissione per gli esami di idoneità nella Scuola Primaria; 

 

DECRETA 

 

• è indetta nell’istituto Comprensivo “Francesco Berni” la sessione unica per gli 

esami di idoneità per la Scuola Primaria; 

• è costituita la Commissione degli esami di idoneità per la Scuola Primaria, 

composta dalle docenti di Scuola Primaria: Bianconi Enrica, Bianconi Barbara; 

• è designata come Presidente di Commissione la docente Tabani Enrica su delega 

del Dirigente Scolastico; 

• gli esami di idoneità per la Scuola Primaria si svolgeranno il giorno 11 Giugno 

2021 presso la Scuola Primaria “G. Dei”; 

• A seguire la Commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo 

scrutinio. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.it/



